
　地方自治法施行令第167条の10第1項の規定により落札者を決定した場合における当
該落札者とした理由

　

開札場所 新発田市役所６階　契約検査課

午前９時以降

上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申込み金額である。

予定価格等については、「契約締結結果表」で公表します。

第２号様式（第９条関係）

入札公表結果調書（一般競争入札）

番 号

契約の名称

履行場所 新発田市 地内

契約履行期限

　　　入　札　者 入札(円) 再入札(円) 備　考

飯豊電設工業（株）

北越電業（株）

（株）ミトモ電設

（株）関川水道

（株）ミツル電工

（株）中山商会

新菖工業（株）

（有）本田電気

15,100,000

15,000,000

13,600,000

14,280,000

14,750,000

13,870,000

14,160,000

14,000,000

下紫補第5号

紫雲寺藤塚浜処理分区（３３－１）マンホールポンプ設置工事

藤塚浜

平成30年1月16日 120日間

決定

辞退

辞退

（株）増子工業所

入札日時 平成29年9月12日

12.30

6.60

5.10

3.95

12.10

2.85

7.65

3.70

0.000

0.000

82.000

0.000

0.000

80.404

78.757

79.657

12.300

6.600

87.100

3.950

12.100

83.254

86.407

83.357

技術評価点 価格評価点 総合評価点
　（A） 　（B） （A）+（B）

（株）大豊電気



第５号様式（第９条関係）

契　約　締　結　結　果　表

番　号

契約の名称

履行場所 新発田市 地内

種別

契約の概要

契約の相手方

商号又は名称

住所

契約日

契約履行期限

契約金額

予定価格

円

最低制限価格

※　契約金額、予定価格、最低制限価格は消費税及び地方消費税込みの金額です。

円

下紫補第5号

紫雲寺藤塚浜処理分区（３３－１）マンホールポンプ設置工事

藤塚浜

機械器具設置工事

マンホールポンプ設置工　Ｎ＝１箇所
　機械設備工　　　　　　　　　１式
　電気設備工　　　　　　　　　１式

新発田市板敷１２ー３

平成29年9月19日 

平成30年1月16日 

14,688,000

15,336,000

な  し

北越電業（株）


